El cost unitari per a les visites de manteniment serà el resultant de dividir el preu corresponent 
als manteniments (IVA exclòs) pel nombre total de visites (33 en total, 26 preventives i 7 
correctives).  

El cost unitari màxim per una visita de manteniment preventiva o correctiva és de: 

- MIL SIS-CENTS VINT EUROS (1.620,24 €), IVA exclòs. 

Aquest import serà únic i igual per a tota la duració del contracte, inclosa la possible pròrroga. 

El cost unitari per a les visites de buidatge de pluviòmetres serà el resultant de dividir el preu 
corresponent als buidatges (IVA exclòs) pel nombre total de buidatges:

[...]

de contractes del sector públic, en el cas dels contractes de serveis, com l’import total, sense 
incloure l’impost sobre el valor afegit, pagador segons les estimacions de l’òrgan de 
contractació. 

En aquest sentit, el valor estimat del contracte per a tota la seva duració, tenint en compte la 
pròrroga amb un augment del 20%, és de DOS-CENTS DIVUIT MIL CINC-CENTS SET EUROS 
AMB QUATRE CÈNTIMS (218.507,04 €), IVA exclòs. 

7. DURADA I PRÒRROGA DEL CONTRACTE 

La durada inicial del contracte és des de la data de signatura del contracte fins a 31 de 
desembre del 2026. El contracte es podrà prorrogar per un any més. 

L’aprovació de la pròrroga estarà subjecta a un informe tècnic favorable i a rebre la dotació